
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/731/23 

RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych  

oraz prowadzących rodzinne domy dziecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 91 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1426 z późn. zm.) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Podnosi się wysokość wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych, o których mowa w art. 85 

ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej do wysokości 4300 zł 

miesięcznie. 

§ 2. Podnosi się wysokość wynagrodzenia dla prowadzących rodzinne domy dziecka, o których mowa 

w art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej: 

1) do wysokości 4500 zł miesięcznie w przypadku sprawowania opieki nad 4-5 dzieci oraz osób, które 

osiągnęły pełnoletność przebywając w pieczy zastępczej, o których mowa w art. 37 ust. 2; 

2) do wysokości 4700 zł miesięcznie w przypadku sprawowania opieki nad 6-7 dzieci oraz osób, które 

osiągnęły pełnoletność przebywając w pieczy zastępczej, o których mowa w art. 37 ust. 2; 

3) do wysokości 4900 zł miesięcznie w przypadku sprawowania opieki nad 8 dzieci i więcej oraz osób, które 

osiągnęły pełnoletność przebywając w pieczy zastępczej, o których mowa w art. 37 ust. 2. 

§ 3. Traci moc uchwała nr L/563/22 z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie podniesienia wysokości 

wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych oraz prowadzących rodzinne domy dziecka (Dz. Urz. Woj. 

Dolno. z 2020 r. poz. 131). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 października 2023 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha: 

Maria Anna Romańska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 6005


		2023-11-08T11:49:10+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




